
PHY 700 N
Pressfassung, NY 700
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Eigenschaften
Fassungsart Nichtschäl-Fassung
Werkstoff Stahl
Oberfläche galvanisch beschichtet

Artikel
Bezeichnung DN* Size Zoll D1 D3 LF 
 (mm) (mm) (mm)

PHY 704 N
PHY 706 N
PHY 708 N
PHY 710 N
PHY 713 N

5
6
8
10
12

3
4
5
6
8

3/16"
1/4"
5/16"
3/8"
1/2"

15,0
18,0
20,0
22,0
27,0

9,5
10,8
12,5
14,6
18,3

29,0
31,0
31,0
33,2
37,0

DN = Nenndurchmesser, Nennweite

Produktvarianten
PHY 700 VA Pressfassung, NY 700, Edelstahl


